PAGE
5

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                № _______________

п. Адамовка
О создании специального фонда земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан
В соответствии с частью 2 статьи 4 Закона Оренбургской области от 22 сентября 2011 г. N 413/90-V-ОЗ «О бесплатном предоставлении на территории Оренбургской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей» (принят Законодательным Собранием Оренбургской области 14 сентября 2011 г.):
1. Дополнить специальный фонд земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, земельными участками согласно приложению № 1.
2. Утвердить специальный фонд земельных участков в количестве 24 штук согласно приложению № 2.
3. Ведущему специалисту по информационным и компьютерным технологиям муниципального образования Адамовский район Емельянову С.А. информацию о сформированных и включенных в фонд земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, опубликовать на официальном сайте муниципального образования Адамовский район в сети Интернет.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы муниципального образования                                                               В.Ю.Новиков
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Адамовский район

от ______________ № __________
СПЕЦИАЛЬНЫЙ ФОНД ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,

создаваемый в соответствии с частью 2 статьи 4 Закона Оренбургской области от 22 сентября 2011 г. N 413/90-V-ОЗ «О бесплатном предоставлении на территории Оренбургской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей» (принят Законодательным Собранием Оренбургской области 14 сентября 2011 г.):

	№ п/п
	Местонахождение земельного участка (адрес, населенный пункт)
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Категория земель
	Наличие или отсутствие сервитутов (Да/Нет)
	Информация о технических условиях подключения к сетям инженерно-технического обеспечения

	1.
	Оренбургская область, Адамовский район, п. Адамовка, ул. Сосновая, дом № 12
	56:02:0106001:630
	1450
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение

водоснабжение газоснабжение

	2.
	Оренбургская область, Адамовский район, п. Адамовка, ул. Сосновая, дом № 14
	56:02:0106001:633
	1450
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение

водоснабжение газоснабжение

	3.
	Оренбургская область, Адамовский район, п. Адамовка, ул. Сосновая, дом № 16
	56:02:0106001:634
	1425
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение

водоснабжение газоснабжение

	4.
	Оренбургская область, Адамовский район, п. Адамовка, ул. Сосновая, дом № 13
	56:02:0106001:635
	1606
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение

водоснабжение газоснабжение

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования

Адамовский район

от ______________ № __________
СПЕЦИАЛЬНЫЙ ФОНД ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,

создаваемый в соответствии с частью 2 статьи 4 Закона Оренбургской области от 22 сентября 2011 г. N 413/90-V-ОЗ «О бесплатном предоставлении на территории Оренбургской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей» (принят Законодательным Собранием Оренбургской области 14 сентября 2011 г.):

	№ п/п
	Местонахождение земельного участка (адрес, населенный пункт)
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Категория земель
	Наличие или отсутствие сервитутов (Да/Нет)
	Информация о технических условиях подключения к сетям инженерно-технического обеспечения

	1.
	Оренбургская обл., р-н Адамовский, п. Адамовка, ул. Шевченко, дом 22
	56:02:0106001:514
	1578
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	2.
	Оренбургская обл, р-н Адамовский, п Адамовка, ул Чкалова, дом 36
	56:02:0106001:494
	1577
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	3.
	Оренбургская обл, Адамовский район, п. Адамовка, ул. Чкалова, дом 28
	56:02:0106001:490
	1362
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	4.
	Оренбургская область, Адамовский район, п. Адамовка, ул. Шевченко, дом 23
	56:02:0106001:496
	1629
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	5.
	Оренбургская область, Адамовский район, п. Адамовка, ул. Шевченко, дом 19
	56:02:0106001:497
	1414
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	6.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Большая, дом 32
	56:02:0106001:603
	1523
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	7.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Шевченко, дом № 24
	56:02:0106001:643
	1421
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	8.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Большая, дом № 42
	56:02:0106001:657
	1419
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	9.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Большая, дом № 40
	56:02:0106001:655
	1420
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	10.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Чкалова, дом № 39
	56:02:0106001:646
	1418
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	11.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Чкалова, дом № 40
	56:02:0106001:650
	1575
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	12.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Чкалова, дом № 41
	56:02:0106001:651
	1405
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	13.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Чкалова, дом № 42
	56:02:0106001:653
	1597
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	14.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Чкалова, дом № 43
	56:02:0106001:654
	1411
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	15.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Большая, дом № 36
	56:02:0106001:647
	1418
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	16.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Большая, дом № 38
	56:02:0106001:652
	1419
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	17.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Чкалова, дом № 45
	56:02:0106001:656
	1742
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	18.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Шевченко, дом № 27
	56:02:0106001:649
	1421
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	19.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Большая, дом № 44
	56:02:0106001:658
	1270
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	20.
	Оренбургская область,  Адамовский район, п. Адамовка, ул. Шевченко, дом № 26
	56:02:0106001:648
	1145
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение
водоснабжение газоснабжение

	21.
	Оренбургская область, Адамовский район, п. Адамовка, ул. Сосновая, дом № 12
	56:02:0106001:630
	1450
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение

водоснабжение газоснабжение

	22.
	Оренбургская область, Адамовский район, п. Адамовка, ул. Сосновая, дом № 14
	56:02:0106001:633
	1450
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение

водоснабжение газоснабжение

	23.
	Оренбургская область, Адамовский район, п. Адамовка, ул. Сосновая, дом № 16
	56:02:0106001:634
	1425
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение

водоснабжение газоснабжение

	24.
	Оренбургская область, Адамовский район, п. Адамовка, ул. Сосновая, дом № 13
	56:02:0106001:635
	1606
	земли населенных пунктов
	нет
	Электроснабжение

водоснабжение газоснабжение